

JUNAMA SCANDINAVIA ApS

**Kastrupvej 161C
2300 København S**

CVR-nr. 40 33 53 23

Årsrapport for 2022

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. april 2023

Ilker James Gazier
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JUNAMA SCANDINAVIA ApS
Kastrupvej 161C
2300 København S

CVR-nr.: 40 33 53 23

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 11. marts 2019

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Ilker James Gazier, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Selskabets formål er endvidere at drive og administrere filmteatervirksomhed samt produktion af film med alle dertilhørende driftsmæssige indretninger og apparater og at foretage alle erhvervsmæssige handlinger og frembringe alle tjenesteydelser, der står i sammenhæng hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 221.151, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 311.076.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		451.053	-192.500
Personaleomkostninger	1	<u>-742.333</u>	<u>-680</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-291.280	-193.180
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-40.233</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-331.513	-193.180
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.090</u>	<u>-1.009</u>
Resultat før skat		-332.603	-194.189
Skat af årets resultat	3	<u>111.452</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-221.151</u>	<u>-194.189</u>
		<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-221.151</u>	<u>-194.189</u>
		<u>-221.151</u>	<u>-194.189</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		171.667	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>171.667</u>	<u>0</u>
Indretning af lejede lokaler	5	48.100	0
Materielle anlægsaktiver		<u>48.100</u>	<u>0</u>
Deposita		22.080	22.080
Finansielle anlægsaktiver		<u>22.080</u>	<u>22.080</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>241.847</u>	<u>22.080</u>
Andre tilgodehavender		73.791	0
Udskudt skatteaktiv		111.452	0
Selskabsskat		4.000	0
Tilgodehavender		<u>189.243</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>281.683</u>	<u>40.401</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>470.926</u>	<u>40.401</u>
Aktiver i alt		<u><u>712.773</u></u>	<u><u>62.481</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-361.076</u>	<u>-139.926</u>
Egenkapital	6	<u>-311.076</u>	<u>-89.926</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.700	900
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		743.017	124.163
Anden gæld		<u>182.132</u>	<u>27.344</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.023.849</u>	<u>152.407</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.023.849</u>	<u>152.407</u>
Passiver i alt		<u><u>712.773</u></u>	<u><u>62.481</u></u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	728.103	0
Andre omkostninger til social sikring	8.432	0
Andre personaleomkostninger	<u>5.798</u>	<u>680</u>
	<u>742.333</u>	<u>680</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.090	465
Rentetillæg selskabsskat	<u>0</u>	<u>544</u>
	<u>1.090</u>	<u>1.009</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-111.452</u>	<u>0</u>
	<u>-111.452</u>	<u>0</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022	0
Tilgang i årets løb	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0
Årets afskrivninger	<u>28.333</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>28.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>171.667</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2022	0
Tilgang i årets løb	<u>60.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>60.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0
Årets afskrivninger	<u>11.900</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>11.900</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>48.100</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-139.925	-89.925
Årets resultat	0	-221.151	-221.151
Egenkapital 31. december 2022	<u>50.000</u>	<u>-361.076</u>	<u>-311.076</u>